[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2020 года   № 41/2
О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Сосенское от 23.05.2013 №443/57 «О присвоении наименований вновь образованным улицам, расположенным на территории поселения Сосенское»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законами города Москвы  от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13.09.2011 N 423-ПП "О Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы", Уставом поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Сосенское от 23.05.2013 №443/57 «О присвоении наименований вновь образованным улицам, расположенным на территории поселения Сосенское»:

1.1. В абзаце первом п.1 слова «вновь образованным» заменить на «вновь формируемым».

1.2. Абзац второй п.1 изложить в следующей редакции:

«Улица Александры Монаховой – пр. проезд №818 от Калужского шоссе до пр. проезда №941»;

1.3. Абзац третий п.1 изложить в следующей редакции:

«Бачуринская улица – пр. проезд №816 от створа пр. проезда №820 до границы деревни Бачурино и далее по деревне Бачурино до Тюляевской улицы.
1.4. Абзац четвертый п.1 изложить в следующей редакции:

«Улица Липовый парк – пр. проезд №817 от пр. проезда №816 до пр. проезда №818
1.5. Абзац пятый п.1 изложить в следующей редакции:

«Фитарёвская улица – безымянный проезд от пр. проезда №816 вдоль микрорайона «Эдальго» до пересечения с проектируемым проездом №818, далее вдоль ЖК «Гарден Парк» до пересечения с пр. проездом №820, далее вдоль территории воинской части до границы поселка Коммунарка.
1.6. П.3 изложить в следующей редакции:

«Присвоить на территории деревень Сосенки, Ларёво, Летово и южной границе деревни Зимёнки вновь формируемой улице название Зимёнковская улица – дорога от исторического хода Калужского шоссе до пересечения с пр. проездом 7031, далее до деревни Ларёво, через территорию деревни между храмом и Летовским кладбищем и далее до дальней границы деревни Зимёнки».

1.7. В абзаце первом п.4 слова «на территории деревни Летово» заменить на «на территории деревень Летово и Ларёво».

1.8. Абзац второй п.4 изложить в следующей редакции:
«Летовская улица – от съезда с пр. проезда 7031 на границе с деревней Ларёво в объезд жилой застройки деревни Летово через плотину на реке Сосенка, далее восточнее храма до пр. проезда 7031.
1.9. П.5 изложить в следующей редакции:
«Присвоить на юго-западной границе поселка Газопровод (в створе пр. проезда N 821) и далее между территориями деревни Николо-Хованское поселения Сосенское вновь формируемой улице наименование Николо-Хованская улица – от Калужского шоссе в сторону деревни Картмазово до деревни Николо-Хованское.
2. Опубликовать Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Сосенское Бармашева К.О.

	 Глава поселения Сосенское
	                                К.О. Бармашев